
Zarządzenie Nr 683/04 
Prezydenta Miasta Ełk 

z dnia  22 grudnia  2004 r. 
 
 
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Odbioru I i II etapu budowy obwodnicy 

miasta Ełk. 
 
 
 
na podstawie § 4 ust. 1 i 2 zarządzenia Prezydenta Miasta Ełk nr 431/2004 z dnia 23 lutego 

2004 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełk z późniejszymi 

zmianami, zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1 

Ustalam ze strony Miasta Ełk skład osobowy Komisji Odbioru I i II etapu budowy  

obwodnicy Ełku: 

     1) Krzysztof Wiloch � przewodniczący 

     2) Marek Olszewski   -  z- ca przewodniczącego 

     3) Zdzisław Smalec    - członek 

     4) Halina Bender        - członek 

     5) Leon Słowikowski � członek 

     6) Jan Szlaszyński      - członek 

     7) Ryszard Bryzwicz  - członek  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski 

 


